



# Informasjon om leasing av gevær

**Nytt tilbud til medlemmer, leasing av gevær. Opplegget er som følger:**

Dere velger en Sauer, kaliber 22. eller 6,5x55 og x antall magasiner etter behov. Vi kan gjerne bistå med råd.

Skytterlaget kjøper dette, og leaser ut til dere. Dere betaler et startinnskudd på 20% og leieprisen settes slik at dere ved å betale en månedlig leie har nedbetalt utstyret i løpet av 3 år. Våpen og utstyr kan da overføres til dere. Dere står fritt til å innbetale restbeløpet når dere måtte ønske i avtaleperioden.

Skytterlaget tar ingen renter for lånet, men tar et engangsgebyr på kr 300 for administrasjon. Det er et krav at dette betales via autotrekk, det vil ikke bli sendt ut faktura.

Fordelen med dette er at dere fritt kan si opp avtalen etter at de 12 første månedene har gått, uten videre forpliktelser. Dette er derfor en ganske fin avtale for ungdom, som kanskje ikke vet om skyting er noe man vil fortsette med i all fremtid. Da vil man få sitt eget gevær så lenge man er aktiv.

Det settes som krav at leietaker er medlem av Kristiansand og Omegn skytterlag i leieperioden, og at leietaker sørger for oppbevaring av våpenet ihht. Lover og regler. Våpenskap/safe kan dessverre ikke bakes inn i denne avtalen.

Skytterlaget godtar kjøp av brukt våpen og utstyr, men skytterlaget må da godkjenne både pris og kvalitet på utstyret dersom dette skal være aktuelt.

**Frist for å bestille gevær er 15. mars.**

**Link til bestilling på:** <https://www.dfs.no/kristiansandogomegn>

Ved spørsmål kontakt Roar Engen.

Vi håper dette er et tilbud mange ønsker å gå for. Skulle interessen være formidabel, må vi forbeholde oss retten til å sette begrensninger.

**Skytterhilsen**

***Kristiansand og Omegn skytterlag***

**PS:** På baksiden finner dere kontrakten



# LEIEAVTALE

Mellom Kristiansand og Omegn skytterlag, Postboks 67, 4699 Tveit, heretter kalt utleier, og

**Navn:** \_\_\_\_\_ **Adr.:** \_\_\_\_\_  
**Postnr/sted:** \_\_\_\_\_ **Mobil:** \_\_\_\_\_

Heretter kalt leietaker, er det pr dags dato inngått følgende leieavtale.

## 1. LEIEOBJEKT

Sauer 200 STR cal. \_\_\_\_ med nr. \_\_\_\_\_, inkl. antall magasin \_\_\_\_\_. Våpenet er registrert på utleiers våpenkort nr. 8603.15, utstedt ved Agder Politidistrikt.

## 2. LEIEBELØP

Totalt beløp for våpen, magasin og administrasjonsgebyr er kr \_\_\_\_\_. Leiebeløpet utgår kr \_\_\_\_\_ pr. mnd., dvs. at våpenet er nedbetalt i løpet av 3 år. Månedlig beløp betales forskuddsvis. Det settes som krav at det opprettes autotrekk for dette beløpet. Startinnskudd på kr \_\_\_\_\_, forfaller til betaling når våpenet overleveres den \_\_\_\_\_. Månedlig trekk starter påfølgende måned.

## 3. AVTALENS VARIGHET/OPPSIGELSE

Avtalen gjelder i 3 år fra starttidspunktet. I avtalens 12 første måneder er avtalen uoppsigelig. Deretter er leietakers oppsigelsestid 1 måned.

Utleier kan si opp avtalen med øyeblikkelig virkning ved leietakers mislighold. Dette gjelder også dersom våpenet benyttes/behandles i strid med denne avtalen. Ved slik oppsigelse er leietaker ansvarlig for utleiers økonomiske tap. Ved oppsigelse skal våpenet med tilbehør levers tilbake i nypusset stand. Når tilbakelevering (våpenet) er godkjent av utleier, er leietaker fri for ytterligere forpliktelser.

## 4. RISIKO/FORSIKRING

Leietaker har risikoen for våpenet fra det øyeblikk dette er overlevert. Leietaker skal holde utleier skadesløs for tap av våpenet, samt skade som dette må bli påført, samt skade som dette eventuelt måtte påføre andre.

Leietaker skal straks varsle utleier dersom slik tap eller skade oppstår.

Avtalt leiebeløp skal betales som om våpenet skades eller er under reparasjon.

## 5. FREMLEIE/OVERDRAGELSE

Våpenet kan ikke fremleies eller overdras til andre.

Utleier kan kreve inspeksjon av våpenet når man måtte ønske det.

## 6. BRUK/OPPBEVARING

Våpenet skal kun brukes til trening og konkurranser i regi av Kristiansand og Omegn skytterlag eller andre lag tilsluttet Det frivillige Skyttervesen.

Våpenet skal ha regelmessig tilsyn, herunder vanlig vedlikehold (våpenpuss) slik det er vanlig ved normal bruk. Våpenet skal oppbevares ihht. gjeldende regler/forskrifter og skal ikke lånes ut til personer under 18 år uten at dette skjer på godkjente skytebaner eller at leietaker selv har oppsyn med utlånet.

Utlånet kan kun skje til leietakers egne familiemedlemmer, som oppfyller lovlig alder, eller medlemmer av Kristiansand og Omegn skytterlag.

## 7. UTKJØP

Leietaker kan når som helst i leieperioden betale restbeløpet. Når totalsum er innbetalt til utleier, kan leietaker få overført våpenet til eget våpenkort. Det er leietakers ansvar å søke politiet om erverv av våpen. Inntil våpenet er overført til leietakers våpenkort, er våpenet å anse som utleiers eiendom.

Kristiansand, den / 2020

\_\_\_\_\_  
LEIETAKER

\_\_\_\_\_  
UTLEIER